

Årsredovisning

för

aMHigo AB

559014-1197

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i aMHigo AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Boden 2025-05-22


Monica Helin Johansson

2025060214244

Årsredovisning

för

aMHigo AB

559014-1197

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för aMHigo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektledning, processledning och handledning, bemanning och öppenvårdsinsatser inom offentlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Boden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 553	12 305	11 737	7 958
Resultat efter finansiella poster	-248	229	1 264	608
Soliditet (%)	78,2	68,9	71,2	70,1

Omsättningen har minskat till följd av att företaget avvecklar verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	1 351 027	454 890	1 855 917
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		454 890	-454 890	0
Årets resultat			19 205	19 205
Belopp vid årets utgång	50 000	1 405 917	19 205	1 475 122

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 405 918
årets vinst	19 205
	1 425 123

disponeras så att i ny räkning överföres	1 425 123
	1 425 123

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 553 384	12 305 324
Övriga rörelseintäkter		204 956	33 274
Summa rörelseintäkter		8 758 340	12 338 598
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-96 160	-430 116
Övriga externa kostnader		-2 036 126	-2 431 129
Personalkostnader	2	-6 714 726	-9 226 850
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-94 198	-50 966
Övriga rörelsekostnader		-94 521	0
Summa rörelsekostnader		-9 035 731	-12 139 061
Rörelseresultat		-277 391	199 537
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 131	29 922
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 195	-261
Summa finansiella poster		28 936	29 661
Resultat efter finansiella poster		-248 455	229 198
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		229 000	360 000
Förändring av överavskrivningar		59 103	4 039
Summa bokslutsdispositioner		288 103	364 039
Resultat före skatt		39 648	593 237
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 443	-138 347
Årets resultat		19 205	454 890

2025060214246

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

393 410

237 129

Summa materiella anläggningstillgångar

393 410

237 129

Summa anläggningstillgångar

393 410

237 129

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

205 560

1 100 340

Övriga fordringar

345 890

53 160

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

622 608

1 427 186

Summa kortfristiga fordringar

1 174 058

2 580 686

Kassa och bank

Kassa och bank

1 325 766

1 347 852

Summa kassa och bank

1 325 766

1 347 852

Summa omsättningstillgångar

2 499 824

3 928 538

SUMMA TILLGÅNGAR

2 893 234

4 165 667

kr

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 405 918

1 351 028

Årets resultat

19 205

454 890

Summa fritt eget kapital

1 425 123

1 805 918

Summa eget kapital

1 475 123

1 855 918

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

865 000

1 094 000

Ackumulerade överavskrivningar

125 974

185 077

Summa obeskattade reserver

990 974

1 279 077

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 942

70 412

Skatteskulder

0

274 258

Övriga skulder

250 755

366 978

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

136 440

319 024

Summa kortfristiga skulder

427 137

1 030 672

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 893 234

4 165 667

Ⓡ

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	882 332	882 332
Inköp	345 000	
Försäljningar/utrangeringar	-309 396	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	917 936	882 332
Ingående avskrivningar	-645 203	-594 237
Försäljningar/utrangeringar	214 875	
Årets avskrivningar	-94 198	-50 966
Utgående ackumulerade avskrivningar	-524 526	-645 203
Utgående redovisat värde	393 410	237 129 <i>RT</i>


2025060214250

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	125 974	185 077
Periodiseringsfond 2015	0	103 000
Periodiseringsfond 2016	0	61 000
Periodiseringsfond 2017	106 000	131 000
Periodiseringsfond 2019	34 000	74 000
Periodiseringsfond 2020	505 000	505 000
Periodiseringsfond 2021	220 000	220 000
	990 974	1 279 077
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	5 904	5 811

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Boden 2025-05-22


Monica Johansson Helin
Verkställande direktör


Roger Helin
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats *den 22 maj 2025*


Pär Thorsson
Auktoriserad revisor
